

# Muren og jeg.

---

Det hele startede med at jeg skulle have besøg af en murer da jeg skulle have noget lavet

Så kom dagen hvor han skulle starte sit arbejde.

Jeg tænkte han så da godt ud ... tynd og høj .... Og typisk mig, kiggede jeg om han havde noget i bukserne.

Efter noget tid og vi fik kun snakket lidt, så startede sit arbejde, han fik hurtig varmen og smed den langærmede trøje ... efter lidt tid svedte han så meget så han spurgte om det gjorde noget han have bar overkrop, hvor til jeg sagde at det gjorde ikke noget ... og kom til og sige at så havde jeg noget godt og kigge på og blev rød i hovedet.

Efter lidt tid, tilbud jeg en kop kaffe og han takkede ja.

Vi sad og snakkede lidt og jeg fik sagt undskyld over det jeg sagde, sådan da han spurte om han måtte arbejde i bar overkrop og forklarede ham stille at det var fordi jeg er til fyre, men sagde han skulle ikke være bange for jeg ville ikke gøre noget ved ham uden han selv havde lyst .... Det skal jo være rart for begge parter.

Så var der lidt stilhed

Jeg kunne godt fornemme han tænkte lidt og han fik da også lidt bule og jeg kiggede lidt i smug

Så gik der lidt tid ... så snakkede vi lidt igen og han fortalte han faktisk var blevet lidt tændt ved tanken om hvordan jeg havde det med at vi begge skulle have lyst osv.

Efter lidt tid tog han fat i min hånd og lagde den på sin bule og sagde jeg gerne måtte massere den osv.

Så det gjorde jeg stille og rolig. Jeg kunne høre han nød det.

Det er kæresten måske ikke god til? spurte jeg.

Han måtte tilstå at han ikke havde haft kæreste så han var lidt i sex underskud og derfor tændte det ham måden jeg var på.

Jeg begyndte og kærtegne stille hans brystvorter og det hår han havde på brystet og suttede lidt på vorterne .... Hans bule blev meget stor så jeg måtte tage den frem.

Fuck en stor pik tænkte jeg og den var også tyk så jeg tog den i munden og suttede den godt og grundig.

Der gik ikke langt tid før han kom vildt meget i min mund og jeg slugte så meget jeg kunne, men det var længe siden han havde kommet så han var så liderlig nu så han kunne meget mere og ville have mere sex, så vi gik ind på mit soveværelse og smed tøjet og hans pik dinglede stadig. Jeg lagde mig på maven og spurte om han ville massere mig på ryggen og det ville han gerne.

Han begyndte og massere mig og jeg kunne mærke hans pik glide op i min røv ... åh hvor dejligt jeg begynde at stønne og det tændte ham mere kunne jeg mærke, fordi hans pik blev mere hård og stiv.

Efter noget tid stoppede han med og massere og lagde sig ned oven på mig og kneppede mig og hans pik gled helt i bund.

Jeg kunne høre han var ved og komme og så kom han lige så meget som første gang, da jeg suttede ham.

Da han var færdig med og komme lagde han sig oven på mig, helt slap og med hans stadig stive pik op i mig og faldt i søvn ... vågnede efter noget tid ... Det var vist ikke planlagt viskede jeg til ham.

Det måtte han tilstå, men det var også bedre end han forventet.

Du blev måske forelsket i mig, spurte jeg.

Det måtte han tilstå og det var ikke med det køn han havde forventet.

Vi lå lidt og slappede af og sundede os, så måtte han se og komme i gang igen, og det var også helt ok

Han tog sit tøj på men fortsatte med og have bar overkrop så jeg kunne nyde synet og det kunne han lide.

Så kom tiden hvor han fik fyraften så han tog trøje og jakke på og gav mig et kys mens jeg tog ham på hans bule og han tog på min røv hvor hans finger gled op i mit hul.

Åh hvor var det frækt og vi udvekslede nr. så vi kunne skrive sammen  
Han var kun lige kommet ud i bilen så skrev han til mig  
Han savnede mig allerede ..... svarede jeg at det gjorde jeg også ham

Han var kun hjemme få timer så kunne han ikke holde ud og være hjemme så han skrev om han måtte komme og sove hos mig.  
Det måtte han gerne

Efter en nat med masser af sex og kærlighed var både ham og jeg meget lykkelige.

Der gik få dage hvor han blev færdig hos mig og skulle videre men så overraskede han mig med og fri til mig

Jeg sagde ja med det samme og vi blev meget lykkelige.

SLUT